
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 Ξάνθη : 02/10/2015 

Αρ. Πρωτ. : 3373 
 
Αρ. Φακέλου : Φ14.568 

 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Τ.Κ. 

Τ.Θ. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

: ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

: 671 00 ΞΑΝΘΗ 

: 148 

: ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

: 25413-50172 

: 25413-50176 

: kokkalidou@xanthi.gr 

 

 

Θέμα: "ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. Φ14.568/754/30.11.1998 ΑΔΕΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΔΥΟ (2) ΥΠΟΓΕΙΕΣ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25 

m3 ΕΚΑΣΤΗ) ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ "ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ", ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ 1ο ΧΛΜ. Επ. 

ΟΔΟΥ ΣΥΔΙΝΗΣ-ΚΟΥΤΣΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΞΑΝΘΗΣ" 

 

Κ.Α.Δ. 2008 : 52.10 

ΠΕΡΙΟΧΗ : 1ο ΧΛΜ. Επ. Ο. ΣΥΔΙΝΗΣ-ΚΟΥΤΣΟΥ, ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ, ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

Α.Φ.Μ. : 047790579 

Δ.Ο.Υ. : ΞΑΝΘΗΣ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Α Ν Τ Ι Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Π . Ε .  Ξ Α Ν Θ Η Σ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α87/2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης."  και ιδιαίτερα τα άρθρα 224, 227 και 238. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ Α237/2010) "Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης." 

3. Τις αποφάσεις του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

3.1. ΔΔ.οικ.:5320/22.09.2014 (ΦΕΚ 2728/τ.Β’/2014) "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί 

αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης." 

3.2. Δ.Δ. 1381/20.05.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘΘ7ΛΒ-ΤΡ), "Ορισμός και τοποθέτηση Προϊσταμένων σε οργανικές 

μονάδες της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης". 

3.3. oικ. 2/03.01.2011 (ΦΕΚ Β166/2011), "Κατάταξη προσωπικού στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ.". 

3.4. Δ.Δοικ. 22/05.01.2011 (ΦΕΚ Β133/2011), "Τοποθέτηση υπαλλήλων σε υπηρεσίες της Π.Ε. Ξάνθης." 

ΑΔΑ: 6ΝΜΥ7ΛΒ-Ζ7Α



3.5. Δ.Δ. 1383/16.05.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘ07ΛΒ-ΩΩ), "Μετακίνηση υπαλλήλων", όπως κοινοποιήθηκε με το 

23463/ΞΔΔΟ2110/20.05.2011. 

4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α112/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις." 

5. Το Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ Α138/2011) "Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις." και 

ιδιαίτερα το άρθρο 17, "Ηλεκτρονική διακίνηση εγγράφων μεταξύ φορέων του δημόσιου τομέα". 

6. Το Ν. 3982/2011 (ΦΕΚ Α143/2011) "Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελματικών και 

μεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηματικών πάρκων και άλλες διατάξεις.", όπως τροποποιήθηκε 

από το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α204/2011), άρθρο 19, παρ. 5 και από το Ν.4155/2013 (ΦΕΚ Α120/2013) 

άρθρο 44. 

7. Το Ν. 3325/2005 (ΦΕΚ Α68/2005) "Ίδρυση και λειτουργία βιομηχανικών - βιοτεχνικών εγκαταστάσεων 

στο πλαίσιο της αειφόρου ανάπτυξης και άλλες διατάξεις.", όπως συμπληρώθηκε από το  Ν. 3734/2009 

(ΦΕΚ Α8/2009), άρθρο 34, παρ. 4 και τροποποιήθηκε από το Ν. 3982/2011 (ΦΕΚ Α143/2011), άρθρο 40 

και από το Ν.4155/2013 (ΦΕΚ Α120/2013) άρθρο 43. 

8. Την από 15.07.2008 Υπεύθυνη Δήλωση του κ. Καραμπελίδη Ιωάννη όπου δηλώνεται ότι οι 

εγκαταστάσεις αποθήκευσης πετρελαίου της εν λόγω μονάδας έχουν κλείσει και δεν λειτουργούν. 

9. Την από 29.07.2008, μετά τη με αρ. πρωτ. ΟΙΚ.37605/1853 εντολή διενέργειας ελέγχου, αυτοψία της 

υπηρεσίας μας. 

10. Το με αρ. πρωτ.οικ. 38047/1869 έγγραφο της υπηρεσίας μας με θέμα «Διακοπή λειτουργίας της 

μονάδας αποθήκευσης πετρελαίου θέρμανσης με την επωνυμία <Καραμπελίδης Ιωάννης> που βρίσκεται 

στο 1ο χλμ. Επ. οδού Συδινής – Κουτσού του Δήμου Βιστωνίδας». 

11. Τη με αρ. πρωτ. 3373/24.09.2015 αίτηση του νομίμου εκπροσώπου της μονάδας για ανάκληση της 

Άδειας Λειτουργίας, λόγω του ότι οι δεξαμενές της εγκατάστασης έχουν ενσωματωθεί στο δυναμικό 

του πρατηρίου υγρών καυσίμων, εκμετάλλευσής του. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

ΑΝΑΚΑΛΟΥΜΕ ΤΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. Φ14.568/754/30.11.1998 ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΔΥΟ (2) ΥΠΟΓΕΙΕΣ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ 

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25 m3 ΕΚΑΣΤΗ) ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ "ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ", ΠΟΥ 

ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ 1ο ΧΛΜ. Επ. ΟΔΟΥ ΣΥΔΙΝΗΣ-ΚΟΥΤΣΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ 

ΞΑΝΘΗΣ, ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥΣ 8 ΕΩΣ 11 ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ 

ΚΑΙ ΙΔΙΑΙΤΕΡΑ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 11. 

 

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί ειδική διοικητική προσφυγή από οποιονδήποτε 

έχει έννομο συμφέρον εντός δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευσή της ή την ανάρτησή 

ΑΔΑ: 6ΝΜΥ7ΛΒ-Ζ7Α



της στο διαδίκτυο (http://et.diavgeia.gov.gr/f/pamth) ή από την κοινοποίησή της ή αφότου 

έλαβε γνώση αυτής, σύμφωνα με τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α87/2010), άρθρο 227 και 238. 

 

Η απόφαση αυτή αναρτάται στο διαδίκτυο http://et.diavgeia.gov.gr/f/pamth και 

http://www.pexanthis.eu/index.php/menu‐ipiresies/menu‐anaptixis/anakoinoseis.html όπως ορίζουν οι 

ισχύουσες διατάξεις. 

 

Η Εισηγήτρια Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

  

  
 
 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ 
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΣΑΠΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ Π.Ε. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

1. κ. Καραμπελίδη Ιωάννη (Ιδιόχειρη παραλαβή). 

2. Δ/νση Μεταφορών Π.Ε. Ξάνθης. 

3. Τμήμα Πληροφορικής Π.Ε. Ξάνθης (μόνο ηλεκτρονικά) pliroforiki@xanthi.gr 

Με την παράκληση ανάρτησης της παρούσας απόφασης στην ιστοσελίδα της Υπηρεσίας. 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Αρχείο Δ/νσης (Σχέδιο). 

2. Αρχείο Τμήματος. 

 

Χρήσιμοι σύνδεσμοι 
www.pamth.gov.gr 
www.et.diavgeia.gov.gr/f/pamth 
www.pexantis.eu 
www.ggb.gr 
www.anaptixi.gov.gr > Περιφερειακές αυτοδιοικήσεις > Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας & Θράκης > Ξάνθης > Άδειες 
Βιομηχανιών 

 

ΑΔΑ: 6ΝΜΥ7ΛΒ-Ζ7Α


		2015-10-05T15:00:26+0300
	Athens




